για πρόληψη πυρκαγιών, καθαρισμού ερεισμάτων, καθώς και φύτευση, συντήρηση πρασίνου σε 
οδούς αρμοδιότητας Π.Ε.Α.Α. για το έτος 2016,στη μειοδότρια εταιρεία με την επωνυμία «ΖΙΤΑΚΑΤ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Α.Ε.»  και με ποσό προσφοράς  
35.687,20 € (τριάντα πέντε χιλιάδες εξακόσια ογδόντα επτά ευρώ και είκοσι λεπτά) χωρίς Φ.Π.Α., 
σύμφωνα με όσα εκτέθηκαν. 

Ο Πρόεδρος 

Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  

Τζίβα Αιμιλία 

Μπαλάφας Γεώργιος 

Σαπουνά Αγγελική  

Αλεξίου Αθανάσιος  

Τσούπρα Ιωάννα 

Νερούτσου Μαρία